que implica  servicios de atención multicanal reactiva, 
atención personalizada proactiva y canal de telemarketing, con el objetivo de ofrecer 
atención, información, asesoramiento personalizado y fidelizar a empresas en el ámbito 
de la internacionalización empresarial . 

El valor estimado es de 7.137.879,67 euros ( siete millones ciento treinta y siete mil 
ochocientos setenta y nueve euros con sesenta y siete céntimos ), IVA excluido, con el 
siguiente desglose:  

- Presupuesto Base de Licitación (sin IVA):   3.244.490,76 euros  
- Importe Prórroga/s:   3.244.490,76 euros  
- Importe Modificaciones previstas:      648.898,15 euros (20% del presupuesto base de